
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR - INSTITUTO
PROVINCIAL DE VIVIENDA
 

Licitación Pública IPV OBRAS 02/2019
 

OBRA: “URBANIZACIÓN 11 DE NOVIEMBRE – APERTURA DE CALLES Y REDES DE
INFRAESTRUCTURA – FUEGUINOS AUTOCONVOCADOS” PRESUPUESTO OFICIAL $
44.492.223,81.- Tope máximo 10% y mínimo 20% Garantía de Oferta $ 444.922,24.- Plazo de Ejecución:
360 días corridos Sistema de contratación: Ajuste Alzado y Unidad de Medida FECHA DE APERTURA:
09/09/19, a las 11:00 hs. RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Hasta las 10:45 hs. del día 09/09/19 LUGAR
DE RECEPCIÓN: Área Técnica IPV – F. González Nº 651-Ushuaia Mesa de Entradas IPV – Ushuaia
APERTURA DE OFERTAS: Área Técnica IPV – F. González Nº 651-Ushuaia El pliego podrá ser
adquirido enviando un mail a pliegoipvu11nfa@ipvtdf.gov.ar CONSULTA DE PLIEGOS: Área Técnica IPV
- F. González N° 651-Ushuaia o enviando un mail a consultas_licitaciones@ipvtdf.gov.ar

 
e. 05/08/2019 N° 55978/19 v. 12/08/2019

 

Fecha de publicacion: 06/08/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cGkvRFBNbEpVVmRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


